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REGIONAL DE SAUDE SUDOESTE 1 - RIO VERDE

QUALIFICAGOES REALIZADAS (FEVEREIRO/2018)

ORDEM

MUNICiPIO

%
Participagao

-

Acretina

Aparecida do Rio Doce

06/02/18

08/02/18

16/02/18

19/02/18

22/02/18

28/02/18

Capacitagdo sobre

Manuseio e
Manutengdo de
Bomba Vcostal

Reunido com
Docentes regionais
do Curso Técnico dos
ACS Médulo |

Capacitagao
em Manejo
Clinico da
Dengue

Reunido
Cerest e
Municipio de
Acrelna

Reunido
sobre
Tabagismo

Capacitagao
em Manejo
Clinico da
Dengue

Cachoeira Alta

Cagu

Castelandia

Itaja

Itaruma

Lagoa Santa

Ol | N|ojloa|d|lw| N

Maurilandia

=N
o

Montividiu

-
-

Paranaiguara

-
N

Porteirdao

-
w

Quirinépolis

N
>

Rio Verde

-
[¢)]

Santa Helena de Goias

-
()]

Santo Antdnio da Barra

-
-

Sao Simao

18

Turvelandia

% TOTAL por qualificagdo

39%

100%

100%

100%

100%

100% |

Fonte: RSS1/CIES

LEGENDA:

N&o convocados
N3o participagdo
Participagdo parcial
Participagao

Atualizado em 9 de margo de 2018.



